
UCHWAŁA NR LI/446/24 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie przyznania dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Zakliczynie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 zm. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) i art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 
o ochotniczych strażach pożarnych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 233), Rada Gminy Siepraw uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z budżetu Gminy Siepraw na rok 2024 udziela się dotacji celowej w wysokości 45 000 zł (słownie: 
czterdzieści pięć tysięcy złotych) Ochotniczej Straży Pożarnej w Zakliczynie z  przeznaczeniem na 
dofinansowanie do modernizacji części bojowej remizy, tj. docieplenie budynku remizy. 

2. Sposób przekazania dotacji, termin wykorzystania dotacji, tryb kontroli oraz zasady rozliczenia 
udzielonej dotacji określi umowa zawarta pomiędzy Gminą Siepraw a Ochotniczą Strażą Pożarną 
w Zakliczynie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siepraw. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Wierzba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 149E1189-9AE3-4400-B552-520B0FF542AC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LI/446/24 RADY GMINY SIEPRAW z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


